§. 4. Ex his, que huc ufque dicta funt,
videtur jam perfpicu¢ demonftratum’, ficuti an=
tea, ita & in polterom permitti debere Catholi-
cis Armenis , & Syriacis , qui Balferz Latinis
commixti commorantur , propriaque carent Ec-
clefia, ut in Latinam conveniant , & in ea jux-
ta Ritam quique faum facras: functiones pera-
gant 3 idque co magis, quia non folam nulla
exinde oritur Ritus' perinixtio per Apoftolicas
Conflitutiones  damnata » fed urbanitatis - officia
exerceniur 5 vel potins praecepta implentur 2qui-
tativi cujufdam juis , expoflcentis 5 ut non haben-
ti gpportunum locum ad ea peragenda , quee jure
aliquo preeftare jubetor , locus ipfe libenti animo
concedatur. Quamobrem nil aliud fopereft; quam
preecipere , ut omnia ad debitze charitatis leges
exigantur , ut Sacellum Orientalibus - affigoetar »
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aut pars aliqua Ecelefize 5 in qua fuis functionibus

ra impendatur, ut cul]s horis Latiniy aliis Orien=
tales fuas peragant funCtiones, Si enim aliter fie-
ri contingat , proxima fuberit caufa diffenfionum ,
quéee binos Predeceffores nofiros Leonem X., &
Clementem VIL tantopere vexarunt; tum fcilicet,
quum contra patta conventa in Florentino Conci-
lio fub Eugenio 1V. , ne Graecis ulla moleftia in
fuis Ritibus ac cceremoniis obfervandis inferretir,
relatum eft ad pr:;du.uus Pontifices » quod non-
nulli ex Latinis Grecorum Ecclefias adibant, &
ad illorum Altare | Latino Ritu celebra-
bant , eo confilio, ut Grascis Sacerdotibus im-
pedimentum crearent, ne Sacrificium Ritu fuo ofe
ferre, fuafque functiones peragere poilent; adee
ut Greeci nonnunguam , ipfis diebus feftis ; Miffe
Sacrilicio caverent ;. Nefeitur 5 quo Spivitu duiti
(de Latinis Presbyteris fermo elt) imterdum Ai-
tavia diGtarwm Parochialium Ecclefiarum praoccn-
pant , & ibi , contra voluntazem eorumdem Grea-
corum , Miflas, & forfan alic Divina Officia ce-
lebrant ; adeo quod ditti Greci fapenumero fine
auditione Miffarun s cum magna animorum mole-
fia, fefbivis & aliis dichus , quibus Miflas andi-
re confueverunt, vemancant. Pontificias hafce que-
relas refert monumentum , gued incipit, Provifio
nis nofire , extatque in Enchiridio Graecorum im-
preffo Beneventi anno 1717, p. 86. Non eft pro-
fecto, cur illis nofiras addamus congueftiones, quee |
tamen nec leviores neque opportunis re-
s ad Nos deferretur » Bal- §
feree a Latinis noftris prohiberi Orientales , ne in
Latinis Ecclefiis poffint functiones fugs peragere.

J. 42. Prima hoic altera fuccedit queeftio